
7/
W]

§51.) smlouvy Ppikytnvatele: Číslo smlouvv szÚ:

Š.

JEÉE ÍăMLMĚäLăÁ

00031/20131

:šřDW'L'ĎŠUCÍ SE'

í „V mmsuei

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce m roku uzavírají smluvní
strany

Státní
zdravotní ústav, příspěvková organizace

se
sídlem Srobámva 49/48, 100 42

Prahą
10

ICO: 75010330 DIC: CZ75010330

zastoupená MUDVr.
Helenou anmarovou, ředitelkou

bankovní spoj ení Ceská národní banka, č. ú.

(dále Iéžjen kupující ”)

na straně jedné

a

DC
Computevrs

5.1".0.

se
sídlem Za

Zenskýími dnmovy 124/3, 150 00 Praha 5

ICO: 25680781, DIC: C225680781

zastoupena' lng. Petrem Bořánkem, jeduatelem

Zapsaná V obchodním mj Stříkll, vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C„ Vložka 60668

bankovní spojeni KB Praha, č.ú.:

(dále též jen „prodávající“)

na straně druhe'

(společně dále réžjen ”smluvní strany” nebo ”smluvní strana ”)

uzavírají v souladu ust, § 2079 m násl. zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále Ie'žjen OZ ”)„

t m t

kupní smlouvu

Článek l

Uvodní ustanovení

17 Tato kupní smlouva (dále též jen „smlouva “) vychází Z právních jednání smluvních stran 'u je

plně V souladu S podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou Zakázku

malého rozsahu
zadávanou v ovevřenérn řízení ze dne 29. l. 201 S názvem „Dodávka VT“

pro SZU (dále téžjen Výzva) 'o Nabídky V rámci otevřeného výběrového řízení, kterou podal



Ú WSZ
uchazeč v rámci lohotn zadávacího řízení dne 8,2.201 8prodávající jako (dále též jen Nabídka)

2. Kupující podpisem této smlouvy stanovuj e jako sveho zástupce pro technicke' záležitosti

spojené s koupí zboží, a to včetně
sepsání a podpisu protokolu O předání a převzetí, vedoucího

odboru ICT tel. mob. e-rnail:

3„ Prodávající podpisem této smlouvy stanovuj e jako svého zástupce pro
technicke'

S koupí zboží, a 1.0 včetně sepsání a podpisu protokolu o předání a převzetí,

tel, mob. e-mail:

4. Smluvní
strany

si bezodkladně písemně sdělí skulečností , klere' Se týkají změny některého

Z jejich základních ídentifikačních údajů, přičemž o této skutečnosti nej sou povinny uzavírat

dodatek.písemný

Článek 2

Předmět
smlouvy

1. Předmětem dodávka SW a součástí aplnění smlouvy je výpočetní techniky HW, jejich

příslušenství v požadovaných konfiguracích, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. k

Výzvě, která tvoří přílohu č. této smlouvy ajejí nedílnou součást (dále téžjen „ zboží “).

2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je také:

> pojištění, doprava il dodání 7hoží Včetně příslušných licencí na místo plnění na náklady

prodávajícího,

> předání V potřebném počtu vyhotovení všech dokladů V českém jaZyce„ které SČ k

dodávanému zboží vztahují, zejména dodací list, prohlášení o shodě a další certifikáty,

návody k použití apod„

ř zají štění záručního servisu zboží V lokalitě umístění zboží, nástup na servisní zásah první

následující pracovní den po nahlášení pomchy,

3, Prodávající se zavazuje kupuj icímu zboží specifikované V článku 2. této smlouvy dodat Za

cenu, ve lhůtě, bez vad F!! Za podmínek stanovených touto smlouvou '11 převést na kupujícího

vlastnické právo ke zboží (dále Ie'žjen ”řádné dadánf').

4„ Kupuj ící se !01.110 smlouvou zavazuje zboží řádně dodané V souladu S Výzvou, Nabídkou a

podmínkami sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit kupní Cenu

uvedenou V článku 4 této smlouvy (dále téžjen kupní cena “).

5. Prodávající prohlašuje, Že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob Prodávající

odpovídá za případné porušení práv třetích osob, zejména z průmyslového nebo jiného

duševního vlastnictví.

Článek 3

Doba łl místo plnění

Dodávka VT Stránka 2 z 16



7/SZÚ

1. se řádně dodat zboží V souladu ustanoveními tétoProdávající zavazuje smlouvy nejpozději
do 14 dní od účinnosti této smlouvy,

2. Prodávaj ící je povinen písemně (případně e-lnailem nebo faxem) uvědomit zástupce

uvedeného V článku 1 této 2 o konkrétním termínukupujícího smlouvy nej méně dny předem

dodání zboží

3. Místem plnění je Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace, Šrobárova 49/48, 100 42

Praha 10, budova č. 11, odbor 1CT,

4. Vlastnícké právo ke zbožk jeho součástem, příslušenství ř] nebezpečí škody nu věci přechází

na kupujícího řádným předáním a převzetím zboží bez vad.

5„ Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními

stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně

nebezpečí škody na zboží na kupuj ícíłlo. Prodávající je povinen k dodávce zboží vyhotov it ve

třech výtiscíeh dodací list zboží a specitlkovat V něm dodané zboží (např, výrobním číslem) a

označit číslem této V záhlaví. Jeden191 smlouvy uvedeným jejím zástupcem kupujícího

potvrzeny' výtisk dodaeího íistu obdrží zástupce kupuj ícíłlo a dva Výtisky obdrží prodávající S

tím, že jeden Z těchto výtisků je povinen příložit k daňovému dokladu

Článek 4

Kupní IKÍI PJ Pu platební podmínky

1. Kupní cena Za jednotlivé zboží je uvedena V tabulce Cenová nabídka VT, která tvoří přílohu č,

2 této smlouvy,

2. Celková kupní cena je cenou smluvní a byla sj ednána Ve výši:

kupní cena bez DPH 110.200,- Kč

(slovy: sfadesettisícdvěstě korun českých)

DPH 21% 23„ 142,. Kč

(slovy: dvacettřítísíestačryřice!dva koruny české)

kupní 31W vč. DPH 133.342,- Kč

(davy: stotřicetířitixíctřístačtyříce!dva koruny české)

(dále též jen ”Kupní cenu 'Q

3. Smluvní SČ že cena zboží cenou a stanovena nastrany dohodly, Kupní je nejvýše přípustnou je

základě Nabídky prodávajícího a zahmuj e veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména

dopravné, poj ištění, licenci, výbavu a doplňky zboží a zaškolení obsluhuj icího personálu, Ke

změně může lIW základě DPH stanovenéKupní ceny dojit pouze Změny sazby právními

předpisy,

4. Smluvní strany se dohodly, Že Kupní Cena zboží bude kupujícím prodávajícímu zaplacena

takto:

na základě dokladua) vystavenóho

b) splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu

Dodávka VT Stránka 3 z lñ



c) daňový doklad na dodávku bude VY Staven prodávajícím pí) řádném dodání a převzetí zboží

kontaktní osobou kupujícího a ieií nedünou součástí bude originál oboustranně

dodaeího listu
podepsaného

d) zálohy kupující neposkytuje

) e daňový doklad je považována za uhrazený dnem připsání fakturovane' částky na účel

V záhlaví tétoprodávajícího uvedený smlouvy.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání prov ozuschopného zboží bez vad

kupujícímu,

6„ Kupuj ící se zavazuje zaplatit Kupní cenu na základě daňového dokladu Vystaveného

prodávaj ícím po
řádném dodání zboží. a 10 bezhotovostním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedený V záhlaví této smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů od

jejího prokazatelného doručení kupuj ícírnu.

7„ Daňový doklad musí obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku

a náležitosti podle §
29 odst. 2 zákona č, 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, Ve znění

není V š fakturovane' vrátípozdějších předpisů, Kupující prodlení placením částky, jestliže

fakturu prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti proto, že faktura obsahuj e nesprávné údaj e nebo

je vystavena V rozporu S 101110 smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zárov eň

S vrácenirn faktury. U nové nebo
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti dnem následujícím

doručení,
po jejím

8. V případě, že se kupuj ící dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny n více než 30 dní. ln to

přes písemnou výzvu prodávajícího 0 nezaplacení Kupní ceny, je prodávající oprávněn od této

smlouvy odstoupit, V takovém případě jsou smluvní strany povinny si vrátit veškerá plnění,

9, V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle š' lOóa zákona č„

235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivy' plátce, nebo uvede jiný účet. než je

uveden V DPH“ 109a zákona č. 235/2004 o dani„Registru plátců podle § Sb., z přidané

hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty.

Článek l;

Záruka Mil zbožíjakost

l. Prodávající se V souladu S Výzvou zavazuje pro kupujícího provádět záruční servis dodaného

zboží Včetně softwaru,

2. Prodávající poskytuje prodávajícímu záruku Za jakost zboží a dohodnuté vlastnosti zboží
po

dobu 36 měsíců od řádného předání a převzetí zboží, Záruční doba začíná běžet okamžikem

řádného zbožípřevzetí kupujícím.

3.
Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem v souladu S právním

řádem CR.

Dodávka VT Stránka z !6



7/

4. V záruce u bezodkladněVady zajakost uplatňuje zástupce kupujícího prodávajícího po zjištění

vady na zboží

tel 251 513 034 nebo

e-mailem na inlbťtildccompcz společnosti DC Computers S.ľ.0.

Běh záruční okamžikem řádného zboží Záruční doba neběžílhůty počíná převzetí kupujícím.

po dobu, po kterou kupující nemůže užíval zboží pro jeho vady. Za které odpovídá prodávající.

5. S oučástí Záručního serví su j c: mimo jiné, závazek prodávajícího nastoupit na servisní zásah do

prvniho následujícího pracovního dne
po nahlášení jeho potřeby, odstranění závady nejpozději

do 21 dnů, nebude-li předem dohodnuto jinak, a bezplatné poskyíování kvalifikovaných

informací na základě dotazukupujícímu (zejména telefonického, osobního, e-mailoveho) jeho

zástupce.

6, Lhůta pro vyřízení reklamace činí Zl dnů po domčení reklamačth protokolu prodávajícímu.

7. V ostatním se nároky z vad zboží se řídí ust. §
2099 a násl. občanského zákoníku.

8. Pozáruční servis bude po skytován prodávajícím po dobu minimálně 6 let od podpisu smlouvy.

9. Pří
převzetí zjevně vadného zboží, je prodávající povinen toto vadné zboží odvézt il nahradit

jE] novým stejným zbožím bez vad, a to nejpozději do pčtí pracovních dní. Pro případ

nedodržení této smluvní Zlhůty je kupující oprávněn požadovat pokutu 0,1% kupní ceny

vadného zboží Za každý den prodlení

Článek 6

Sankce

1, V případě prodlení prodávajícího S řádným plněním předmětu smlouvy j e prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu V3 výši 0,1 % z Kupní ceny
bez DPH zboží dle čl, 4 odst.

1 smlouvy za každý den prodlení.

24 V případě prodlení prodávajícího odstraňováním uplatněných vad, které vyjdou najevo

použitím zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 0,1 %

Z kupní ceny
zboží bez DPH za každý započatý den prodlení ,

3. V případě prodlení kupujícího S úhradou Kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z

prodlení ve výši 0,1 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení

4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné straně dnem následujícím po
mame'm

uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce j sou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení

písemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně. a to bezhotovostním převodem na účet

oprávněné smluvní strany uvedeny V záhlaví této smlouvy.

Sl Smluvní hradí strana bez ohledu na zda 'il v vznikla druhé straněpokut-u povinná tou jaké výši

V této souvislosti škoda. Uplatněnim smluvní pokuty nezaníká právo na náhradu škody a na

úrok Zzákonný prodlení.

Dodávka VT Stránka č z 16



7/520

Článek 7

Zánik smluvního vztah u

1. Smluvní vztah zaniká:

) a písemnou
dohodou smluvních stran spojenou se vzáj emným vypořádáním účelně 'd

prokazatelně vynaložených nákladů.

b) jednostranným odstoupenim kupujícího od smlouvy při porušení závazků uvedených V čl.

2 a 5 této smlouvy prodávajícím tím, že porušením smlouvy se rozumí zejména:

neposkytnutí řádného plnění předmětu sm] ouyy 5 prodlenim delším než 30

kalendářních dnů, a to přes písemnou výzvu prodávajícího k plnění předmětu

smlouvy,

s odstraněním v záruce 7a delším než 30prodlení prodávajícího upl atněne' vady jakost

kalendářních dnů, a to přes písemnou výzvu kupujícího k odstranění vady,

e) jednostranným odstoupením od smlouv y kupujícím v případě kdy prodávaj ící uvedl

V nabídce informace nebo doložil doklady, ktere' neodpovídají skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě vyhlášení ínsolvenčního řízení vůči

druhe smluvní V němž rozhodnutí 0 nebo vůčimajetku strany, bylo vydáno úpadku, byHí

prodávajícímu insolvenční návrh zamitnut
pro

nedostatek maj etku k úhradě insolvenčního

řízení,

2, Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po prokazatelném doručení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy na adresu druhé smluvní strany uvedenou v

záhlaví této smlouvy.

Článek EE

Zvláštní u stan nvení

l, Smluvní Že žádné a skutečnosti v této smlouvě nebo V souvislosti q nístrany prohlašuj í, údaj e

nej sou obchodním taj emstvím,

2, Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí uveřejněním znění této smlouvy v souladu

S ustanoveními zákona č. 340/20] 5 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, Kupuj ící je oprávněn před odesláním smlouvy správci registru smluv znečítelnít

informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost dle zákona o registru smluv, nebo

informace, která Se dle zvláštních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím

neposkytují (např. zákon č, 18 1/2014 Sb„ D kybernetické bezpečnosti a 0 změně souvisejících

zákonů, Ve znění pozdějších předpisů, zákon ě 101/2000 SIL, o ochraně osobních údajů a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru srnluv nese

kupující

4, Tato účinná dnem V a to V souladu se zákonem osmlouva j e uveřejnění registru smluv, registru

smluv,

Dodávka VT Stránka ,4 ,ul Z 16



ar- mm mnm

j/SZÚ

Článek 9

Závěrečná ustanovení

l. Žádná m. smluvních stran není svá aj Z této třetíoprávněna postoupit práva závazky smlouvy

osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany,

2. Zástupci kupujícího a prodávajícího prohlašuj i, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a také.

že smluvní strana. kterou reprezentuj í. splňuje veškeré podmi nky a požadavky dané právní

u stanovené touto smlouvou a že a lUIO smlouvu řádně Žeúpravou je schopna oprávněna plnit,

právním jednáním V rámci této smlouvy nejsou porušena žádná práva věřitelů in dále, že

veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví smlouvy jsou správné či! pravdi vé.

3. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu sm lo uvy', a proto

ruší a nahrazuj e veškerá předchozí ujednání at, písemná či ústní učiněná mezi smluvními

stranami před SVOU účinností Zl týkající se předmětu smlouvy.

4, Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke

změně nebo zániku aSmlouvy učiněny písemně doručeny doporučeným dopisem, případně

dopisem doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedene' v záhlaví smlouvy nebo předány

proti podpisu druhe' smluvní straně. Smluvní strana má povinnost Oznámit do sedmi dnů druhe'

smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených V záhlaví smlouvy.

5, Pokud jakýkoliv závazek vyplývající n této smlouvy. avšak netvoříci její podstatnou náležitost,

je nebo SC stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo bude

obsahovat nesprávnost, nejasnost čí formální nedostatek, je plně oddělitelným od ostatních

ustanovení této smlouvy al taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mit üidný vliv "Pel

a ostatních závazků Z této SE do 10platnost vymahatelnost jakýchkoliv smlouvy. Strany dnů,

ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují V rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k

této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným

HV vymahatelným závazkem, prostým jakýchkoliv nesprávnoslí, nepřesnosti
či jiných

formálních nedostatků, jehož předmět bude V nejvyšší možné míře odpovídat předmětu

původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající Z této smlouvy 'n

tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv :E stane neplatným nebo nevymahatelným

jako celek nebo jeho část, strany SB zavazují do 10 dnů. ode dne. kdy IUÍO skutečnost zjistí,

nahradit neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové Smlouvy takovým novým

platným vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat

předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě,

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými

chronologicky číslovanými dodatky.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálních stejnopísech, n níchž 3 obdrží kupující It]

l prodávající.

8. Smlouva je umvřena okamžikem připojení podpisu poslední 'za' smluvních stran.

9. V ostatním se tento smluvní vztah řídí právní úpravou ČR, přičemž případné spory
se smluvní

strany zavazují řešit především dohodou, V případě sporu, který „a nepodaří vyřešit dohodou.

pak před příslušnými soudy ČR.

Dodávka VT Stránka 7 z 16



j/SZÚ

10. Obě smluvní
strany prohlašuj í, že si smlouvu pečlivě přečetly,jejimu obsahu plně porozurněly,

že nebyl a uzavřena V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlas u S výše

uvedenými ustanoveními připoj ují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. l Technická specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Cenová nabídka VT

V Praze dne 27.2.201 a' V Praze dne :1 .03. 2018

Ing. Petr Bořánek MU Dr. Helena Kazmarová

jednatel ředitelka

DC Computers SLO, Státní Zdravotní ústav,

příspěvková organizace

'75?
1

Dodávka VT Stránka z 16



ýszú

Přílohy: 2

Příloha č, l Technická specifikace předmětu plnění

Technická specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je dodávka VT
pro

Státní zdrav otní ústav dle níže uvedeného:

1 ) Notebook

Požadované množství : 2 ks

Parametry:

Doplňky: brašna na notebook

Úhlopříčka displeje: 15,6

Operační systém: Windows 10 Pro (64-bít) CZ

Výbava: Integrovaná čtečka karet, numerická klávesnice, podsvětlena klávesnice

Displej: maximální rozlišení 3840 x 2160px, poměr stran 16:9,

Procesor: Frekvence
procesoru 2,8 GHz (2 800 Ml-iz), počet jader procesoru

4 x
Core, Boost

Frekvence 3,8 GHZ (3 800 MHz), TDP 45 W, cache
procesem

6 MB, Funkce
procesem

Automatické přetaktování, HyperThxeadjng. podpora Virtualizace

Grañcká karta: 4 streamTyp dedikované, paměť grafické karty GB, počet procesorů 768×,

rychlost jádra 1493 1620 (Boost) MHz, rychlost paměti 7000MHz

Operační paměť: Typ paměti DDR4, frekvence paměti 2 400 MHz (2,4 GHZ), kapacita pamětí 8

GB

Webkamera
Výbava:

Pevný disk: i! TB + 128 GB (M2 SSD)

Rozhraní: Grafické výstupy HDMI, bluetooth v4.0 Wi-Fi 8021 lac, 8021 ln, 802,1 lg, 80241113,

802.1 1a USB 3,0 (3,1 gen 1) 3 X) další rozhraní RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack

Výdrž baterie: Kapacita baterie 74 Wh počet článků 6×

Jazyk klávesnice: CZ, SK

Adaptér: 230W CZ

Doplňky: brašna na notebook

2) Osobní počítač

Požadované množství: ks

PC:Parametry

Socket LGA] 15 1, podpora DDR4 2133 MHz, Ultra Durable technologie. Audio: ALC887 codec,

High Definition Audio LAN : GbE LAN chip (10/100/1000 Mbit), Rozšiřuj ící sloty: Íl x PCI

Express x16, 2 x PCl Express xl, 6 x SATA 60b/s, Konektory na zadním panelu: 1 X PS/2 pon,

l X PS/2 port, X D-Sub port,
X DVI-D pon, 4 X USB 3,0/20 porty. 2 x USB 2.0/1.] porty, l X

RJ-45 pon. 3 X audio jack (Line ln, Line 0m, Mic In)„ BIOS: l X 64 Mbit flash, AMI UEFl BIOS,

PHP 1,0a, DMI 247, WfM 2,0, SM BIOS 2,7, ACPI 5.0. Rozměr: Micro ATX Form Factor; 22,6cm

X 17.4cm.

Procesor: Quad-Core, 3,2GHz, (65W), 6MB L3 cache, socket 1151, 14nm.

Paměť : 16GB DDR4 2133MHz CL] 5.

SSD disk 2.5” 240 GB, SATA 111, čtení až 540MB/s, zápi s až 520MB/s, 3D V-NAND paměti,

7mm

Dodávka VT Stránka E z 16



7/51”
H arddisk 3_5„ lTB, SATA Ill. 64MB cache, 72000L/min

Počítačov á skři ň černá, matná tower, mATX, přední port USB 3.0, 2x 525". l+4x 3.5", tlačítko

restart. Počítačový zdroi ATX. 350W„ 80'*-~ aktiwn' PFC, lx PCIe. 4x SATA. 120mm ventilátor.

tichý. DVD vypalovačka, SATA, černá.

Microsoft Windows 10 Professional CZ 64bit DVD OEM

Parametry Monitor:

24 LCD monitor LED, IPS panel, černý, 16:10, 1000:l, 3000d/m2 „ 8ms, l920xl 200 FullHD.

TCO, DVI, USB Hub, záruka (NBD On-Sile),DísplayPort,

Velikost bodu: 0.27 mm, poměr stran : 16:10. kontrast (typicky / dynamicky): 1 000 / 2 000 000

1, pozorovací úhly (horizontálně / vertikálně): 178° / 178°, jas: 300 cd/mZ. barevná škála: 82 %

(cm 1976), počet barev: 16,7 milionu. Konektory: 1x DVI-D, 1x DisplayPort, lx VGA lSpinový

D-Sub, 1x USB 2.0 vstupní, 4x USB 2.0 Výstupní, 1x napájecí kabel
pro

zvukovou lištu SoundBar.

Podstavec: nastavení Výšky. naklapční El natáčení , pivot (otočení o 90°). standard VESA 100 X 100

mm.

Slot zámkem. SČ x X mm x V xpro zabezpečení Rozměry stoi anem: 556,0 513,5 180.3 (š H).

Certifikace: ENERGY STAR 5.1, EPEAT (301.1, TCO Certified.

3) Prezente'r

Poüdované množství : ks

Parametry:

Zabudovaná tlačítka dosah GHZ bezdrátovouprezentace l 5metrový účinný 2,4 technologií

Červené laserové ukazovátko LED indikátorem l'lug-and-play. bcz nutností použít jakýkoli

software Skladovatelny příj ímač Zl pouzdro Indikátor nabití baterie On / Offpřepínač.

Rozhraní: USB 2.0 Podporované OS: Windows® XP, Vista®, 7® Rozměry: 38 x 17 x 20 mm.

Obsah

ba] ení: 2x AAA baterie, cestovní pouzdro,

Tiskárna4)

Požadované množství: ks

Parametry:

Typická spotřeba v zapnutém stavu: 570 W

Technologie tisku: Laser. barevná

Rozhraní USB, LANtiskárny:

Funkce: Automatický oboustranný tisk (duplex)

Maximální tískové rozlišení: 600 DPI

Tís kové parametry:

Vstupní uisobník 250 listů,

výstupní zásobník 150 listů,

rychlost tisku černobíle 27 str/min,

VC WSpotřeba: Standby 2,4

Barva: 15175

Výbava: displej grafický

Maximální měsíční vytížení: 50 000 str/měsíc

Hmotnost: do 1 9kg

Příslušenství: napájecí kabel. Tonerové kazety, Dokumentace, Software

Dodávka VT Stránka 10 z 16



j/SZÚ

l 1 Nezbytné požadavky zadavatele mm „VT“

Anna/Ne)

Notebook
Parametry:

Úhlorľkä 155;,

maximální rozlišení 3840 >< 21 60 px
Ano

,i

Grafická karta:

Operační paměť:

o Výbava:

r: Rozhraní:

Výdrž baterie:

Dodávka VT Stranka II Z 16



7/520

Jazyk klávesnice: cz,SK
F

Windows 10 Pr o ('7 AnoOperační systém: (64-1311)

Doplňky: brašna na notebook Ano

Splnil
Nezbytné požadavky

zadavatele 1121 „VT
Ano/Nc

Osobní počítač Parametry:
Socket LGA] 15 l. podpora DDR4 2133 MHz, Ultra Ano

Durable technologie, Audio: ALC887 codec, High

Definition Audio. LAN: GbE LAN chip (10/100/1000

Mbit). Rozšiřující sloty: 1 x PCI
Express x16, 2 X PCI

Express X1, 6 X SATA 6Gb/s, Konektory na zadním

panelu: ] X PS/2 pon, X PS/2
pon,

l x D-Sub
port.

l X

DVI-D port, 4 x USB 3.0/2.0 12011); 2 X USB 2.0/].]
porty.,

X RJ-45 port, 3 X audio jack (Line In, Line Out, Mic ln).

BIOS: ] X 64 Mbit Hash, AMI UEFI BIOS, PnP 1,0a, DM]

2,7, WIM 2.0, SM BIOS 2,7, ACPI 5.0. Rozmčr: Micro

ATX Form 22. 60m X 17.4cm.Factor;

Q nad-Core, 3„2GI-IZ, (65W), 6MB L3 cache, socket 1151, Ano

r: Procesor: 14nn1.

Operační pamět*:

SSD disk 2.5" 240 GB, SATA Ill, čtení až 540MB/s, zápis Ano

až 3D V-NAND 7mm,520MB/s, aaměti,

o 3.5" ITB, SATA III, 64MB cache, 72000t/rnin V Ano
Počítačová skříň černá, matná, tower. mATX, přední port Ano

USB 3.0. 2x 5.25". 1 +4x 3.5“, tlačítko restart. Počítačový

zdroj ATX, 350W, sm, aktivní PFC, 1x PCIe, 4x SATA,

120mm ventilátor, tich '1. DVD Vy Jalovačka, SATA. černá.

Microsoft Windows 10 Professional CZ 64bit DVD Ano

Microsoft Windows 10 Professional CZ 64bit DVD A110 v Operační systém: OEM , V *ň l
Parametry 24 LCD monitor LED, IPS panel, černy, 16:10, 1000;1, Ano

Monitor: 300cd/rn2. 8ms, 1920x] 200 Fulll-ID, TCO, DVI,

DisplayPort. USB Hub. zaruka (NBD On-Site).

Velikost bodu: 0,27 mm, poměr stran: 16: 10, kontrast

(tyPíCky / dynamicky): l 000 / 2 000 000 L pozorovací

úhly (horizontálně / vertikálně): 178° / 178° jas: 300 cd/mZ,

barevná škála: 82 lt/u (CIE l976), počet barev: 16,7 milionu.

Konektory: 1x DVI-D, 1x DísplayPort, lx VGA l Spinový

D-Sub, lx USB 2.0 vstupní, 4x USB 2.0 Výstupní, lx

napaj ecí kabel
pro zvukovou lištu SoundBar.

Podstavec: nastavení Výšky, naklápění a natáčení . pivot

(otočení o 90°), standard VESA 100 x 100 mm,

Slot pro zabezpečení zámkem. Rozměry se stojanem: 556,0

X 513,5 x 180,3 mm (s XV x H),

VTDodávka Stranka 12 z 16



Z/SZÚ

Certifikace: ENERGY STAR 5,1. EPEAT
Gold, TCO

Certified,

SplnilNezbytné požadavky zadavatele um VT:
Ano/Ne

Prezentcr Parametry:

Zabudovaná tlačítka prezentace t 5metrový účinný dosah č Ano

2,4 GI-Iz bezdrátovou technologií. Červené laserove'

ukazovátko LED indikátorem Plug-and-play, bez nutností

aužít iak ?koli software Skladovatelnv bñiímač a auzdro

*ýwqIndikátor nabili baterie On / Off :ře oínač

ýýř W Řoztuant:US132.0,

Podporované OS: Windows® XP, Vista®, 7®

, Rozměry: 387117 x 20 „mi

Obsah balení: 2x AAA cestovní*Mi Í baterie, pouzdro

Splnil
Nezbytné požadavky zadavatele na „VT

Ano/Ne

Typická spotřeba v

570 W

mi nutem stavu:

Teehnolr Eie tisku:

Rozhraní tiskárny: USB. LAN

Tunkee: i Automatický oboustranný tisk (duplex)

tiskové

Maximální 600 DPI

rozlišení:

Vstupní zásobník 250 listů

Tiskové parametry:
vý stupní zásobník 150 listů

rychlost tisku černobíle 27 str/min.

ve Standb 2,4 W

Barva: IE i i i ':lAno„

displej
kt

añckv

měsíční

Maximální 50 000 str/měsíc

rízení:

Příslušenství: nanái ecí kabel. Tonerove' kazet Dokumentace, S oftware

Další požadavky: Dokumentace k přístroji (instalační příručka, záruční list) ž] Ano

návod v českém ce

Termín dodání: do 14 dní od m aisu kupní smlou

Záruka v de'lce 36 měsíců

Zai i štěn oozáruční servis do 6 let od dodání,

Dodávka VT Stránka 13 z 16



i

Šiiü t'

Platební podmínky: do 30 dnů po předání přístroje a m

uvedení do provozu
bez vad 5.1 nedodělků (na základě

dodavatelem)fakta vystavené

Cena jc včetně dopravy na místo plnění, instalace. Ano

konfigurace! Brošknlení obsluhy

Předgokládaná Cena X05 000,- Kč bez 2M:

Dodavka VT Stránka 14 z 16



Ě

ŠŠŠ

ăšš Ě

ir

1× 1× m Ž N .-< šă n. E
7× ašr' z: mw

c o ĎN :3 Nm mw ü:

E 'EL EE ::~> ELLE sa

E u: u. E -m 23

Í: E'ní .§36 8?

8
4 u.|

a.:

í:: o:
Sšš
LTL-:O osa cí8

I<r

E

..z :u L-l :-1
:-1

ĚĚ
E "ł “i 2-:-1

In'

°.

w

E

›0 xu x › u x
»u z

na x o

L.
“ł o RD. o co o O.

N

.-< m
r~

7x 7× m

m o
a .z

m .-c m

= 'E
ň

EQ či ě?

f :Ě: ž N N

!ř

žĚ ů o x
o X

u x

ší o o o o a o

'u až'
o Q

ó oo' ÉŠ cí u:: In o :o
aa

1×

m

A Ě E

šš
ř'š

›u x .u x
až

z.

m x

ší

u :4 o o
o c.

o

x.: cí
:x

u

o vs

›o O ?i »o m u: N

E

>

EL'

š r.

..o :v

t

x:

'SI-Ě
'AJ

Va >
o

VII

u

[IE

O 5

.1

E

I N 9 'u J: u
I-

m'

Z ~<
> .x o o a. >

m 7-1 \'A o .o
2

c

.4:

w, a
w

E
r: .a r: m > x >

a

H D E
'či

E
:L4

U O c..
'u o

O



E 'E

V*

›u x

3.

~ 3

ř? a

8. N u

u x

ą š
O po rc

k.. > m


